
 

 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

UCHWAŁA NR   42/77/2017 

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w  s p r a w i e  u z y s k a n i a  o p i n i i  d o t .  z a t r u d n i e n i a   

m g r  G r z e g o r z a  R y n k i e w i c z a  n a  s t a n o w i s k u  k a n c l e r z a  U M F C   

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(t.jedn. Dz. U. 2016 poz. 1842 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na stanowisku kanclerza UMFC  

mgr Grzegorza Rynkiewicza. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
             R e k t o r 

 
 


